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Centro de mecanizado universal de 4
ejes Grob G840

Ref: Grob G840
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Ferrotall Maquinas-Herramienta, S.L.

Central

Blanco Macael, s/n

Pol. Ind. Las Norias - 03670 Monforte del Cid (Alicante)
Teléfono: +34 966 662 296 / FAX: +34 966 663 856

Delegacion IBI

Avda. de la provincia, 73

03440 IBI (Alicante)

Teléfono: +34 965 553 233 / FAX: +34 966 554 990

Especificaciones técnicas

Marca

Recorrido de los ejes X/Y/Z

Avances de los ejes X/Y/Z

Diametro de interferencia

Tiempo de cambio de herramienta (chip-to-chip)
Precision de posicionamiento en los ejes X/Y/Z

Diametro de mesa

Carga sobre mesa (con/ sin pallet)

Peso total

Longitud max. de hrrta. con cambiador simple (HSK-A63)

Longitud max. de hrrta. con cambiador doble (HSK-A63)
(inferior/ superior/ superior a ambos discos)

GROB
1.400/1.200/1.400
50/50/50

1.400

5.4

0.006

848

2.200

33.500

500

500/500/545
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